檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：特殊教育科

承辦人：楊家真

電話：07-7995678-3081

傳真：07-7406602

電子信箱：dollars123dog@yahoo.com.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年6月29日

發文字號：高市教特字第10434240400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習課程表(12796956_10434240400A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立臺灣師範大學特殊教育學系(所)於104年7月21日

辦理「Be the change-創意行動挑戰」研習，惠請貴校教

師及相關人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學104年6月25日師大特教字第104101

5289號函辦理。

二、研習時間地點如下:

(一)時間：104年7月21日上午8時30分至12時。

(二)地點：救國團劍潭青年活動中心群英堂(臺北市中山北

路四段16號)。

三、檢附研習課程表乙份，請於104年7月12日(星期日)前至教

育部特殊教育通報網之大專特教研習報名，網址如下：ht

tp://www.set.edu.tw/actclass/act/default.asp。錄取

名單將於104年7月14日（星期二）前公布於特教通報網，

請上網確認錄取名單。

四、相關差假，請各校逕依權責辦理。

5

高雄市立左營高級中學 1040629

*10470532500*

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立各級學校(全)、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學附屬

國光高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、新光學校財團法人高雄市新光高

級中學

副本：本市創造力學習中心(高雄市苓雅區苓洲國民小學)(含附件)、本局特殊教育科(

含附件) 2015-06-29
10:57:30